



Antreprenor: SRL Vladmih Company
(denumirea)

Investitor: SRL Baiur Agro
(denumirea)

Obiect: Reconstructia constructiilor existente in
obiect comercial si prestari servicii din str.
Stefan cel Mare si Sfint, 115, mun. Balti
Marca C (Constructii generale) Adaugator

Valoarea lucrarilor executate
1 773 940,50 lei

Proces - verbal №36
de recepție a lucrărilor executate
pe noiembrie 2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Perete dispartitor din gips-carton la Sala Comerciala (incap. nr. 9,10,11,12,13,14,15,16)				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor din PGC	m2	284,20	24,32 20,39	6 911,12 5 795,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	68,208	84,97	5 795,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	42,63	25,00	1 065,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,21	3,50	49,74
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor din PGC	m2	284,20	53,59 46,73	15 230,38 13 281,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	127,89	84,97	10 866,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,42	84,97	2 414,85
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	299,803	6,50	1 948,72
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor din PGC	m2	284,20	24,32 20,39	6 911,12 5 795,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	68,208	84,97	5 795,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	42,63	25,00	1 065,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,21	3,50	49,74

1	2	3	4	5	6	7
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	284,20	73,48 46,73	20 884,01 13 281,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	156,31	84,97	13 281,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	113,68	62,50	7 105,00
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	142,10	3,50	497,35
Total Perete partitor din gips-carton la Sala Comerciala (incap. nr. 9,10,11,12,13,14,15,16)						49 936,63
Inclusiv salariu						38 154,58
		2. Incaperile nr. 3, 4, 5, 6 (noduri sanitare)				
5	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatia (обшивка стен + обшивка закладных под унитаза и писуары листами гипсокартона толщ. 12,5мм влагостойкий)	m2	24,68	280,76 155,92	6 929,05 3 848,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	45,288	84,97	3 848,10
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	26,044	48,06	1 251,65
	2710703520284 1	Profil de ghidaj EURO	m	22,794	14,72	335,53
	2710703520285 1	Profil de suport EURO	m	54,567	22,22	1 212,49
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	18,789	0,83	15,59
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	6,722	5,83	39,19
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,17	26,50	57,51
	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	40,926	1,05	42,97
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	401,567	0,27	108,42
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,172	15,00	17,58
6	CD57A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos "cu rosturi in relief" cu gr.10cm., in incaperi cu inaltime: pina la 4 m (Placa de ipsos hidrofuga cu nut-feder 667x500x80mm)	100m 2	0,16	38 748,75 8 557,31	6 199,80 1 369,17
	7123030012500	Montator P.B	h-om	14,40	84,97	1 223,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,714	84,97	145,60
	2662102701901 6	Placa din ipsos hidrofuga cu nut-feder 667x500x80mm	m2	16,192	287,36	4 652,93
	2653102100831	Amestec uscat	kg	28,80	6,17	177,70
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Перекрышки над дверью из	kg	15,80	26,30 11,90	415,53 187,95

1	2	3	4	5	6	7
		armatury ф16мм A500C)				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,896	84,97	161,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,158	84,97	13,43
	7212030022700	Sudor	h-om	0,158	84,97	13,43
	2775276309886 25281	Confectii metalice (armatura ф16мм A500C)	kg	15,80	14,08	222,46
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,079	64,81	5,12
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности стен)	m2	147,60	26,60 11,90	3 925,54 1 755,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	20,664	84,97	1 755,82
	2430226101010	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	61,254	35,00	2 143,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,38	3,50	25,83
Total Incaperile nr. 3, 4, 5, 6 (noduri sanitare)						17 469,92
Inclusiv salariu						7 161,04
		3. Tavane din lamele de aluminiu la insula "Zona gastro" (IUBKA)				
9	CK28D	Tavane suspendate executate pe santier din aluminiu (tavane din lamele de aluminiu)	m2	75,21	988,85 305,89	74 371,19 23 006,14
	7422010060100	Timplar	h-om	225,63	84,97	19 171,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,126	84,97	3 834,36
	2812106306000 5555	Lamele din aluminiu inclusiv carcasa-grila	m2	77,241	665,00	51 365,05
Total Tavane din lamele de aluminiu la insula "Zona gastro" (IUBKA)						74 371,19
Inclusiv salariu						23 006,14
		4. Canal pentru cablu electric intre stilpuri de iluminare stradala				
10	TsC61C	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 3	100 m3	0,19	13 274,68 849,68	2 522,19 161,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,90	84,97	161,44
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0.15 m3	h-ut	4,722	500,00	2 360,75
11	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km	t	30,40	54,45 0,00	1 655,28 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,678	450,00	1 655,28
12	AcF03A	Umpluturi in santuri la cablu electric, ca substrat, strat de	m3	5,40	358,75	1 937,25

1	2	3	4	5	6	7
		protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (numai materialul)			0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,535	350,00	1 937,25
13	AcF03D	Umpluturi in santuri la cablu electric, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila (с учетом коэффициента уплотнения)	m3	13,60	160,61 99,41	2 184,36 1 352,04
	9312040019600	Sapator	h-om	15,912	84,97	1 352,04
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	13,872	60,00	832,32
14	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20 (numai materialul - betonul pentru stilpi de iluminare stradala)	m3	3,00	1 369,83 0,00	4 109,49 0,00
	266310210000019	Beton clasa C16/20	m3	3,121	1 316,67	4 109,49
Total Canal pentru cablu electric intre stilpuri de iluminare stradala						12 408,57
Inclusiv salariu						1 513,48
		5. Pardoseli din gresie ceramica Baiur Agro SALA . COMERCIALA				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	865,14	3,75 0,00	3 244,28 0,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	129,771	25,00	3 244,28
16	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (format 60*60cm)	m2	353,03	471,79 246,41	166 554,61 86 991,18
	7132030012600	Mozaicar	h-om	921,408	84,97	78 292,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	102,379	84,97	8 699,12
	2661112800701174	Placi sau piscoturi de gresie antiderapanta (60*60cm)	m2	363,621	192,50	69 997,02
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 429,771	3,56	5 089,99
	24302261000001	Fuga	kg	105,909	35,00	3 706,82
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	7 060,60	0,10	706,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,236	15,00	63,55
17	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe	m2	512,11	459,18	235 152,21

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (format 120*60cm)			206,00	105 494,66
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 093,04	84,97	92 875,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	148,512	84,97	12 619,06
	2661112800701 1741	Placi sau piscoturi de gresie antiderapanta (120*60cm)	m2	527,473	219,50	115 780,39
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	2 074,046	3,56	7 383,60
	2430226100000 1	Fuga	kg	153,633	35,00	5 377,16
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	10 242,20	0,10	1 024,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,145	15,00	92,18
18	CK18C	Montarea profilului de dilatare din aluminiu pentru gresie ceramica	m	203,38	142,81 22,09	29 044,43 4 493,11
	7422010060100	Timplar	h-om	52,879	84,97	4 493,11
	601	Profil dilatare gresie ceramica aluminiu 12mm	m	213,549	111,73	23 859,83
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	101,69	3,56	362,02
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 220,28	0,27	329,48
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv H=100mm (coloane si hol)	m	18,37	65,81 42,49	1 208,84 780,45
	7132010010900	Faiantar	h-om	7,348	84,97	624,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,837	84,97	156,09
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	19,674	19,25	378,73
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	6,751	3,56	24,03
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	115,731	0,10	11,57
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,919	15,00	13,78
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,018	15,00	0,28
Total Pardoseli din gresie ceramica Baiur Agro SALA COMERCIALA						435 204,37
Inclusiv salariu						197 759,40
		6. Incaperea nr.9 (Farmacie) si nr.10				
20	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (обшивка стен листами гипсокартона толщ. 12,5мм влагостойкий)	m2	53,47	280,76 155,92	15 012,02 8 337,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	98,117	84,97	8 337,04
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	56,424	48,06	2 711,75
	2710703520284 1	Profil de ghidaj EURO	m	49,385	14,72	726,94
	2710703520285 1	Profil de suport EURO	m	118,222	22,22	2 626,90

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	40,706	0,83	33,79
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	14,563	5,83	84,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,702	26,50	124,60
	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	88,667	1,05	93,10
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	870,008	0,27	234,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,54	15,00	38,10
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	53,47	24,32 20,39	1 300,27 1 090,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,833	84,97	1 090,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,021	25,00	200,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,674	3,50	9,36
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	53,47	53,59 46,73	2 865,48 2 498,84
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	24,061	84,97	2 044,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,347	84,97	454,33
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	56,406	6,50	366,64
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	53,47	24,32 20,39	1 300,27 1 090,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,833	84,97	1 090,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,021	25,00	200,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,674	3,50	9,36
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	53,47	73,48 46,73	3 929,16 2 498,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	29,409	84,97	2 498,84
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	21,388	62,50	1 336,75
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	26,735	3,50	93,57
Total Incaperea nr.9 (Farmacie) si nr.10						24 407,20
Inclusiv salariu						15 515,52
		7. Carcas din teava profilata metalica la tavane Armstrong				
25	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava metalica 60*60*4mm - 48 m.l. (8buc))	kg	327,36	34,66 17,84	11 345,56 5 841,31

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	62,198	84,97	5 285,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,274	84,97	278,16
	7212030022700	Sudor	h-om	3,274	84,97	278,16
	2775276309886 2521	Confectii metalice inglobate partial in zidarie / teava 60*60*4mm	kg	327,36	16,49	5 398,17
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,637	64,81	106,08
26	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul (carcas metalic pentru tavane suspendate)	m2	11,52	102,50 84,97	1 180,76 978,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,52	84,97	978,85
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,922	65,74	60,59
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708- 61 A1	kg	1,152	33,33	38,40
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,346	33,33	11,52
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,806	65,74	53,01
	2320166200676	White spirit	kg	1,152	33,33	38,40
Total Carcas din teava profilata metalica la tavane Armstrong						12 526,32
Inclusiv salariu						6 820,16
		8. Termoizolare perete la fatada LUXBOND si coloane la intrare principala				
27	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala gr. 70mm 135kg/m3	m2	57,64	353,97 160,76	20 402,55 9 266,39
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	109,055	84,97	9 266,39
	2682162611370 19	Placi vata minerala gr. 70mm 135kg/m3 termoiz. cladiri	m2	62,292	151,62	9 444,64
	2614122601913 19	Membrana de defuzie	m2	64,038	17,50	1 120,67
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	465,731	1,17	544,91
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,729	15,00	25,94
Total Termoizolare perete la fatada LUXBOND si coloane la intrare principala						20 402,55
Inclusiv salariu						9 266,39
		9. Linii de marcaj pentru parcare				
28	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	48,00	263,99 39,94	12 671,32 1 916,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,24	84,97	1 549,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,32	84,97	367,07
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	35,04	225,00	7 884,00
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	16,80	68,00	1 142,40
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	2,304	750,00	1 728,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Linii de marcaj pentru parcare						12 671,32
Inclusiv salariu						1 916,92
		10. Carcas metalic petru logo LINELLA				
29	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Carcas metalic din cornier metalic 100*100*7mm, teava prof. metalica 100*50*4mm si 60*60*4mm)	kg	254,57	34,66 17,84	8 822,82 4 542,47
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	48,368	84,97	4 109,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,546	84,97	216,31
	7212030022700	Sudor	h-om	2,546	84,97	216,31
	2775276309886 22	Confectii metalice inglobate in beton (carcas metalic pentru logo LINELLA)	kg	254,57	16,49	4 197,86
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,273	64,81	82,49
30	RpCD07B	Sudarea pe contur a placilor din otel de 5-10 mm grosime (confectionarea pieselor inglobate)	m	1,20	242,48 151,25	290,97 181,50
	7212030022700	Sudor	h-om	2,136	84,97	181,50
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,865	64,81	56,07
	3110500002402	Transformator de sudura 10-60 W 60 KwA 50 Hz	h-ut	2,136	25,00	53,40
31	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	10,80	39,15 17,84	422,79 192,71
	7136080025001	Montator	h-om	2,268	84,97	192,71
	2811236309900	Confectii metalice (3/D)	kg	11,344	16,49	187,07
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,218	65,74	14,34
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,109	64,81	7,07
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,864	25,00	21,60
32	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul (carcas metalic pentru logo Linella)	m2	6,17	102,50 84,97	632,40 524,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,17	84,97	524,26
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,494	65,74	32,45
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,617	33,33	20,56
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,185	33,33	6,17
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,432	65,74	28,39
	2320166200676	White spirit	kg	0,617	33,33	20,56
33	pret de piata	Demontarea elementelor de acoperis - membrane PVC in unul	m2	0,30	1 274,57	382,37

1	2	3	4	5	6	7
		sau doua straturi			1 274,57	382,37
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,00	84,97	254,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,50	84,97	127,46
34	pret de piata	Reparatii la acoperisuri flexibile cu incalzire termica (sudura membrana PVC)	m2	0,30	2 959,40 1 699,40	887,82 509,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,00	84,97	509,82
	3410540000003	Element de incalzire JRPAN - 2 elemente	h-ut	0,72	350,00	252,00
	1111000100058	Transformator TDM-10	h-ut	0,36	350,00	126,00
Total Carcas metalic petru logo LINELLA						11 439,17
Inclusiv salariu						6 333,13
		11. Statia de asteptare si gard temporar				
35	RpCP12A aplic.	Confectionarea, montarea si repararea grilajelor metalice la scari sau balcoane, simple, tip serviciu (reparatia statiei de asteptare din profile metalice prin demontare si montare cu folosirea partiala materialului nou pentru ridicarea ei la cota)	kg	100,00	33,89 29,74	3 388,57 2 973,95
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	25,00	84,97	2 124,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,00	84,97	849,70
	2710703519624 1	Profile laminate metalice	kg	10,404	16,49	171,56
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,51	64,81	33,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	9,00	15,00	135,00
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	5,00	15,00	75,00
36	RpCS11K	Inlocuirea partiala a imprejmuirilor, executate din stilpi din lemn brut cu sectiunea de 10 x 5 cm asezati la 2,00 m distanta din ax in ax si panouri din tabla profilata intre acestea, rigidizarea realizandu-se cu 2 rinduri de grinda din lemn, gardul avind inaltimea de 2,00 m (montarea demontarea gardului temporar)	m	88,00	56,21 54,38	4 946,83 4 785,51
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	29,92	84,97	2 542,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26,40	84,97	2 243,21
	2873145886760	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35 OL34 S2111	kg	4,84	33,33	161,32
Total Statia de asteptare si gard temporar						8 335,40
Inclusiv salariu						7 759,46
		12. Copertina la intrare centrala				
37	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe	m2	30,00	111,77	3 353,24